Skroda, kol., Grabowo

7416 KP

(~~1414-1425~~, c. 1456)

5 mans. super. rivulo

Scroda (kup. [n.] de Kownathi)

M.K. 3, 52

[Kobyl. Grabowo.
ok. 1420

(~~1414-1425~~, c. 1456)

n. Jurek spu. 10 mansos super fluvio
Scroda pape a dompra n. bis de
Wirbiera

M. K. 3, 98

[Scroda]

(1414-1428, c. 1456)

17 III 1423 kp.

pod: Kol./

dux dedit ^{Johanni} r. dicto ~~Szoznany~~ ^{szoznany} \bar{V} mansos
iacentes uica fluminis dictum ~~Szkoda~~ ^{ex} contiguam
sue uillo Skanthyl + \bar{XV} mansos quod idem r.
habuit.

p. +. Scroda

¶ nomine commutacionis pro hereditate sua Szoznany [?]
et \bar{XV} mansos.

MR. 3, 31^v.

277

Paw. Kolno / Grabow

VII 7424¹⁴⁸

Scroda (~~[1414-1425]~~, c. 1456)

uts

Dux dedit Johanni et Nicolao de

S. 20 mansos in sumitate

Huvii Scroda contiguos Gutii,

Lepky, hereditatibus prope Novograd.

ad servitia communiter assistentis dumtaxat
exceptis

lot. Bagienice Wierochi Scroda

Mik. 3, 28

[Kod.]

(ante 1429, 1434, c. 1456)

^{junioris (+1470)} m^o de Scoda
dux dederat 20 mansos in vertice fle-
minis Scode inter granices heredita-
tum Lepky et Guathi iscentes prope
Novigrad sitos, qui tempore guerrarum inter
regnum Pol. et partes Prussie in partes Pr. se trans-
tulissent; mansos devolutos dux Bol (IV) donavit
et incorporavit in^m castri Alberti Dyssaburgya.

Or. H. 3, 136 [a m^o tunc tunc gran. castri
thoro patre se in dux dux v. g. d. is.

Comiti Dyssaburgya? Bagenski p. 18.

Jan. Koles / Grabowo

Skreda

/1432/

Albertus Komor 15 mansorum super bonis S. in dist~~r~~
trictu Nowogrodensi jacentium heres scribit se.

in actis terrestr. Lomzens.

h. Ostoje

h. K. Mil. s. 174

Skroda

(1430)

Johannes cum Bernhardo et Jaroslao
 filiis alias Guszek de S. 15 mansos
 cum borra in vertice fluvii Scroda
 prope Novigród, Mathie advocato
 de Glinky per 4 annos in 12 sexag.
 obligavit. Si autem Johannes, Bern-
 hardus et Jaroslans prefatos 15 mansos
 elapsis 4 annis non exemerint, extunc
 ipsos ad ipsum Mathiam perdent.

M.K. 334, ~~124~~ ~~125~~ 115 (P.Pr. vj, 626)

1360.

Kol. /

Scroda

c. 1456

(1434)

Dux Janussius ab respectum ser-
viciorum Johannis et Nicolai de S.
20 mansos in vertice fluvius Scro-
da inter grancias hereditatum
Lepky et Gnathi, prope Novigrod,
eorum dederat, tamen quia tempo-
ribus quoniam inter Regnum Polo-
nie et partes Prussie, Johannes et

M.K. 3, 136-136^v

1/1

Nicolaus ^{eisdem mansis obmissis} ~~eisdem mansis~~ in partes Pru-
ssie ^{se contulerunt} ~~perduerunt~~, ideo dux ^{Boleslaus} predictos 20
mansos Mathie Alberto Lyssaswynya
dedit.

Luc. Kdl./Grobows

Scroda ^{Janne 1429,}
(1484, c. 1456)

[h.] de S. [aduce Janne 1429] 20 man-
sas in vertice fluminis Scroda inter
gom. hereditatum Lepky et Gnathii

[datus] Novigrad ^{pope Novigr. acceperunt,}
sed ~~in~~ parte Prussie
se transtulerunt, ~~id est~~

M.K. 3.136

Baqpantur juv.

2248

Kolno / M. Płock

Scroda

(1440, e. 145b)

Andreas f. Stanislai Drank molendinatoris de S. exposuit, quod ipse Stanislaus Drank molendinum predictum super fluvium Scroda prope Novigrod de nova radice erexit et edificavit.

Tandem idem Stanislaus molendinator decessit et post cuius decessum privilegia eiusdem molendini

⁊

M.K. 3, 241^v-242

sunt deperdita — tandem ipsa privilegia de novo ratificamus, videlicet, quia ipse Andreas et successores eius habebunt dictum molendinum, de quo molendino molendinator habebit terciam mensuram cuiuslibet frumenti et possidebit aream cum 1 iugere pro orto et alio iugere pro prato etc.

Item ipse Andreas et molendinatos in villa ducali Canthy dicta, iure theutonico tenebuntur respondere.

Quoddam molendinum Andreas Stephano de Buozino genero suo vendidit.

chylka Kol/

Skrody

(1510)

disco. Joseph de S. (orim fr. Bartholomaeus, cuius rel.
Dorothea ux. nob. Pauli de Ob-
ritulay)

nob. Paulus Dzyedrunkowicz de S., frater patruelis
Josephi, in remociori tamen gradu

nob. Andr. de S.

Putt. fest. 1, 62

Paw Kol. / Plock

Skroda

(1525)

bons hered. ni distr colneusi

Patr. de l'escuyrie poruones en ks. et skr.

hon. Thome de Chwalim actu presb. donst

MLA. 21^v

Skrodi

Kol.

(1527)

"Testes -- proo. Joh. sellatoris de Kowra contra
diser. Raphaellem de Podblyzge --

3. testis diser. Laurent. de S. mansus circa
Scholam in K. --- cum inducens, inculpabat
prefatum Raph. de Podb. pro rebus nri receptis, testis postquam
id audivit, quod ista fama spargetur de illo, admo-
nuit illum charitative, si ipse recipere, quod
econtra restitueret occulte -- "

ADJ. PT., Ep. 209, 319. - 320.

Skrozda

kol.?

7538

[= Skroda]

Felix Stanislaw de S. dioc. Ploc. 7 gr. solwt
student Univ. Krak.

AS II, 290

[może Skroda Wtella i Mała, kol., Grabowo]